
RESOLUCION -D- Nº   262/2012

Salta,  8 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.426/11

1

VISTO: La Resolución D Nº 244/12, mediante la cual se autoriza el llamado a

Inscripción de Interesados para cubrir 2 (dos) cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para

el Instituto de Investigación de Enfermería (IIEnf); y.

 CONSIDERANDO:

 Que la Directora del Instituto de Enfermería (IIEnf), propone la Comisión Asesora

que evaluará a los alumnos.

 POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º. Designar la Comisión Asesora que entenderá en la evaluación de

antecedentes de los postulantes para el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 2

(dos) cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para el Instituto de Investigación de

Enfermería (IIEnf),  la cual deberá establecer el orden de mérito correspondiente:

MIEMBRO TITULARES

Lic. Alcira Marta RAMOS

Lic. Mercedes Adriana PEREYRA

Lic. Nélida CONDORI

MIEMBROS SUPLENTES

Lic. Dora del Carmen BERTA

Lic. Angélica ALARCON APARICIO

ARTICULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Tribunal Evaluador y siga a

Dirección General Administrativa Académica – Dpto. Postgrado- de esta Facultad

para su toma de razón y demás efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA



RESOLUCION -D- Nº   262/2012

Salta,  8 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.426/11

2


